



# PURCHASE ORDER

Supplier: **JOZETH TRADING**  
 Address: Suite 413 Pasda Mansion, 77 Panay Avenue Cor. Timog Avenue Quezon City  
 P.O No.: **19-022**  
 Date: April 2, 2019  
 Mode of Procurement: Public Bidding  
 P.R. No.: 18-04-383

Gentlemen:  
 Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: \_\_\_\_\_ Delivery Term: 150 calendar days  
 Date of Delivery: \_\_\_\_\_ Payment Term: \_\_\_\_\_

Item No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Amount
1	units	Brand new Rear End Loading Garbage Compactor Truck, 10-wheeler (6x4), 33MT GVM, with dual Hydraulic Bin Lifter Hino 700 Series with Hyva Garbage Compactor	2	18,321,132.00	36,642,264.00
2	units	Brand new Rear End Loading Garbage Compactor Truck, 6-wheeler (4x2), 16MT GVM with Hydraulic Bin Lifter Hino 500 Series with Hyva Garbage Compactor	2	9,801,000.00	19,602,000.00
3	pcs	Mobile Garbage Bins (with lid), 1.1 cubic meter, HDPE, 4 wheel Hyva	105	25,839.00	2,713,095.00
4	pcs	Mobile Garbage Bins, Galvanized Steel Body, 2.5 cubic meters capacity, with flat plastic lid, 4 wheel Hyva	16	178,200.00	2,851,200.00
5	units	Forklift, Electric Powered, 2Tons lifting capacity SUMITOMO	2	1,336,500.00	2,673,000.00
6	unit	Hook Lift Loader Truck, 6-wheeler (4x2) 16MT GVM, with 16 Tons lifting system Hino 500 Series with Hyva hook lifter loader	1	11,542,500.00	11,542,500.00
7	units	Hook Lift Container, 14m3 Hyva	3	2,770,200.00	8,310,600.00
8	units	Brand New Dump Truck, Open Type, 15 cubic meters on 4x2 (6 wheeler) 16MT GVM HOWO	2	6,463,800.00	12,927,600.00
9	unit	Hitachi Wheel Pay Loaders, 2 M3 bucket capacity	1	9,234,000.00	9,234,000.00

DATE: 04/17/19  
 TIME: 9:13 a.m.  
 SIGNATURE: \_\_\_\_\_  
 Purpose: \_\_\_\_\_

JAGMFA-Budget Division  
 Received by: Pachol  
 Time: 1:40  
 Date: 04-25-19

MMDA-CAGMFA  
 Office of the Director III  
 FINANCE SERVICE  
**RECEIVED**  
 BY: Jal  
 DATE: 4/15/19

To procure trucks/loader/vehicle package for Metro Manila Flood Management Project-Phase 1 Component 2- "Minimizing Solid Waste in Waterways" chargeable to Loan Proceeds (PR)

MMDA-CAGMFA  
**RECEIVED**  
 BY: \_\_\_\_\_  
 DATE: 4-10-19

( Total Amount In Words ) P 106,496,259.00

In Case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed on the undelivered item/s.

Conforme: Ma. Kristine P. Ladao  
 Signature over Printed Name of Supplier  
 Date: Apr 29, 2019

Very truly yours,  
DANILO DELAPUZ LIM  
 CHAIRMAN

Fund Cluster: \_\_\_\_\_  
 Fund Available: \_\_\_\_\_

RUTH C. DIAZ  
 Chief Accountant

Recommending Approval:  
ATTY. ROMANDO S. ARTES  
 AGM for Finance & Admin

ORS/BURS No.: \_\_\_\_\_  
 Date of the ORS/BURS: \_\_\_\_\_  
 Amount: \_\_\_\_\_